2

[image: ]
Совет городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ
31 января 2019 года                                                                                   № 138

поселок городского типа Шерловая Гора

О досрочном прекращении полномочий председателя Совета
 городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва
В.И. Попова

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Шерловогорское», личным заявлением Попова Владимира Ивановича от 30.01.2019 года,  Совет   городского поселения  «Шерловогорское» решил:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Совета городского поселения «Шерловогорское» четвертого созыва Попова Владимира Ивановича по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
городского поселения «Шерловогорское»                                        В.И. Попов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Данное решение необходимо принять в связи с несоблюдением ограничений, запретов, неисполнение обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции Степаниденко Лидией Михайловной.

Председатель Совета городского
поселения «Шерловогорское»                                                           В.И. Попов
image1.wmf